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Šumavský pohárek č.6
Obří slalom

Klasifikace akce

COMPETITION JURY

CHIEF OF RACE Sedláčková Ivana (CZE)
REFEREE Doležal Karel (CZE)
COURSE CHIEF Hrbáček Jiří (CZE)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

GATES
STARTING TIME 14:00

F = 0
Number of competitors: 184, Number of NSA: 1

Doležal MartinDoležal MartinVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

09.03.2019  /  Špičák na Šumavě (CZE)  /  SK Arnika, SA Špičák 09.03.2019 at 19:38  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Run 1 Run 2 Time Gap

  Gender: Women / Category: U8 - superpř.  

1 32 LUKAVSKÁ Anna 2011 46.84 46.65 1:33.49

2 33 VALLIŠOVÁ Lenka 2011 48.19 45.57 1:33.76 0.27

3 30 WALLNER Katharina 2011 48.20 46.25 1:34.45 0.96

4 31 ŠIMÁKOVÁ Barbora 2011 49.83 47.59 1:37.42 3.93

5 29 KOUDELOVÁ Karolína 2011 50.66 48.29 1:38.95 5.46

6 24 MALÁNOVÁ Klára 2012 51.91 52.87 1:44.78 11.29

7 26 RŮŽIČKOVÁ Lea 2011 54.71 51.16 1:45.87 12.38

8 23 UNGROVÁ Sofie 2013 53.41 53.98 1:47.39 13.90

9 25 WALLNER Barbara 2013 56.01 51.51 1:47.52 14.03

10 27 KEPRTOVÁ Veronika 2011 57.03 51.48 1:48.51 15.02

11 2 VALLIŠOVÁ Adéla 2013 55.14 55.03 1:50.17 16.68

12 19 TRHLÍKOVÁ Denisa 2011 55.06 55.40 1:50.46 16.97

13 21 NEUMANNOVÁ Berta 2011 56.33 55.30 1:51.63 18.14

14 18 MAREŠOVÁ Veronika 2011 57.51 55.28 1:52.79 19.30

15 6 VOŘÍŠKOVÁ Adéla 2011 57.71 55.11 1:52.82 19.33

16 22 SMOLÍKOVÁ Sofie 2011 58.27 1:00.10 1:58.37 24.88

17 1 ČECHUROVÁ Julie 2013 1:02.64 1:02.11 2:04.75 31.26

18 28 KOVÁŘOVÁ Sofie 2011 1:07.85 56.94 2:04.79 31.30

19 5 SRBOVÁ Julie 2012 1:09.39 57.32 2:06.71 33.22

20 17 LISÁ Eliška 2011 1:12.93 1:07.08 2:20.01 46.52

21 4 KLAUDOVÁ Kateřina 2014 1:15.56 1:09.03 2:24.59 51.10

22 3 VÁŇOVÁ Magdalena 2012 1:35.64 1:00.94 2:36.58 1:03.09

23 8 KŘIVANCOVÁ Denisa 2013 1:22.94 1:21.58 2:44.52 1:11.03

24 16 KOUBKOVÁ Štěpánka 2013 1:35.36 1:17.46 2:52.82 1:19.33

25 10 HELUSOVÁ Adéla 2014 1:20.31 1:36.53 2:56.84 1:23.35

26 20 PERINOVÁ Kateřina 2012 52.25 2:06.83 2:59.08 1:25.59

27 15 HAUBELTOVÁ Eliška 2013 1:33.76 1:32.44 3:06.20 1:32.71

28 14 TOMANOVÁ Veronika 2013 1:41.88 1:34.64 3:16.52 1:43.03

29 9 ŠNEBERKOVÁ Lucie 2014 1:53.38 1:52.99 3:46.37 2:12.88

30 11 KŘIVANCOVÁ Štěpánka 2015 2:19.09 2:05.04 4:24.13 2:50.64

31 13 VOŠAHLÍKOVÁ Lucie 2015 2:37.22 1:50.09 4:27.31 2:53.82

Disqualified - Run 1 (2)

7 KOUDELOVÁ Magdaléna 2014 DSQ 1:10.19 Gate 11

12 HORÁČKOVÁ Julie 2011 DSQ 1:01.63 Gate 12
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Doležal MartinDoležal MartinVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

09.03.2019  /  Špičák na Šumavě (CZE)  /  SK Arnika, SA Špičák 09.03.2019 at 19:39  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Run 1 Run 2 Time Gap

  Gender: Women / Category: U10 - přípravka  

1 100 SCHEJBALOVÁ Lucie 2010 42.72 42.13 1:24.85

2 99 GARBOVÁ Rosálie 2009 43.21 43.45 1:26.66 1.81

3 101 PETLACHOVÁ Adéla 2010 43.59 43.27 1:26.86 2.01

4 96 HLADÍKOVÁ Alexandra 2010 44.37 44.76 1:29.13 4.28

5 98 LEHEČKOVÁ Nikola 2009 45.03 44.50 1:29.53 4.68

6 90 TRAMBOVÁ Viola 2010 45.34 44.65 1:29.99 5.14

7 91 ČÁSTKOVÁ Zora 2010 45.51 44.58 1:30.09 5.24

8 78 VOKÁČOVÁ Anežka 2010 49.21 46.91 1:36.12 11.27

9 93 KŮRKOVÁ Elizabeth 2010 47.98 49.06 1:37.04 12.19

10 81 VOVSOVÁ Zuzana 2010 47.13 50.70 1:37.83 12.98

11 82 VAŇKOVÁ Julie 2010 49.46 49.20 1:38.66 13.81

12 95 SRBOVÁ Eliška 2010 50.27 48.68 1:38.95 14.10

13 80 ŘÍHOVÁ Karolína 2009 49.25 50.07 1:39.32 14.47

14 77 MOSINGEROVÁ Kateřina 2010 50.89 50.09 1:40.98 16.13

15 79 TOMANOVÁ Lucie 2010 50.37 51.02 1:41.39 16.54

16 84 DOLEŽALOVÁ Rozálie 2010 50.18 51.81 1:41.99 17.14

17 85 KEPRTOVÁ Karolína 2009 52.32 49.85 1:42.17 17.32

18 87 KAČÍRKOVÁ Klára 2010 1:05.01 1:01.94 2:06.95 42.10

19 86 KOUBKOVÁ Anna 2010 1:10.96 1:06.52 2:17.48 52.63

Did Not Start - Run 1 (4)

88 VĚTROVCOVÁ Ema 2010 DNS DNS

89 BOŘÁNKOVÁ Kateřina 2009 DNS DNS

94 STRNADOVÁ Ema 2009 DNS DNS

97 ŠIMÁKOVÁ Veronika 2009 DNS DNS

Disqualified - Run 1 (1)

92 EISMANOVÁ Rozálie 2009 DSQ 47.54 Gate 10

Did Not Start - Run 2 (5)

83 MELISOVÁ Nela 2010 49.91 DNS

88 VĚTROVCOVÁ Ema 2010 DNS DNS

89 BOŘÁNKOVÁ Kateřina 2009 DNS DNS

94 STRNADOVÁ Ema 2009 DNS DNS

97 ŠIMÁKOVÁ Veronika 2009 DNS DNS



Lipno

13.1.2019

Javor

27.1.2019

Alpalouka

2.2.2019

Alpalouka

3.2.2019

Belveder

16.2.2019

Špičák

9.3.2019

1 LUKAVSKÁ Anna 2011 SA Špičák 15 0 15 12 12 15 45

2 VALLIŠOVÁ Lenka 2011 SK Železná Ruda 12 0 12 15 15 12 42

3 ŠIMÁKOVÁ Barbora 2011 SK Železná Ruda 15 7 9 7 7 31

4 WALLNER Katharina 2011 SA Špičák 9 7 9 9 27

5 KOUDELOVÁ Karolína 2011 Sokol Špičák 5 12 5 6 23

6 DLOUHÁ Alžběta 2011 SA Špičák 7 4 9 6 6 22

7 KOVÁŘOVÁ Sofie 2011 SK Železná Ruda 4 1 4 5 0 0 13

8 MALÁ Tereza 2011 SK Železná Ruda 2 6 4 0 12

8 PETRŮ Nela 2011 SKI-CLUB LIPNO 9 0 3 12

8 RŮŽIČKOVÁ Lea 2011 SKI Avia Praha 7 1 4 12

11 MALÁNOVÁ Klára 2012 SK Arnika Plzeň 6 5 11

12 KEPRTOVÁ Veronika 2011 SKI Avia Praha 6 4 1 11

13 WALLNER Barbara 2013 SA Špičák 5 2 2 9

14 UNGROVÁ Sofie 2013 Sokol Špičák 0 3 2 3 8

15 BOŘÍKOVÁ Berenika 2012 SA Špičák 0 5 5

16 SMOLÍKOVÁ Sofie 2011 Sokol Špičák 1 0 0 1 2 0 4

17 TRHLÍKOVÁ Denisa 2011 TJ Lok. Plzeň 3 0 0 3

17 PERINOVÁ Kateřina 2012 SKI TEAM BUDWEIS 3 0 3

17 NEUMANNOVÁ Berta 2011 3 0 3

20 MAREŠOVÁ Veronika 2011 ČSK 2 0 0 2

21 VOŠAHLÍKOVÁ Vendula 2012 TJ Lok. Plzeň 0 1 1

22 POLÁČKOVÁ Alena 2011 OPEN 0 0

22 POLÁČKOVÁ Lucie 2013 OPEN 0 0

22 VOMELOVÁ Michaela 2013 Sokol Špičák 0 0 0 0

22 ČECHUROVÁ Julie 2013 Sokol Špičák 0 0 0

22 PILÁTOVÁ Petra 2012 SKI TEAM BUDWEIS 0 0

22 VALLIŠOVÁ Adéla 2013 SK Železná Ruda 0 0 0 0 0

22 VÁŇOVÁ Magdalena 2012 Ski klub Písek 0 0 0

22 KLAUDOVÁ Kateřina 2014 SK Arnika Plzeň 0 0 0

22 TOMANOVÁ Veronika 2013 TJ Tatran Železná Ruda 0 0 0 0

22 SRBOVÁ Julie 2012 TJ Slavoj Plzeň 0 0 0 0 0 0 0

22 VOŘÍŠKOVÁ Adéla 2011 ČSK 0 0 0 0

22 KOUDELOVÁ Magdaléna 2014 Sokol Špičák 0 0 0

22 SEKELOVÁ Eliška 2012 TJ Tatran Železná Ruda 0 0

22 KŘIVANCOVÁ Denisa 2013 SK Arnika Plzeň 0 0 0

22 ŠNEBERKOVÁ Lucie 2014 SK Arnika Plzeň 0 0 0

22 FIFKOVÁ Zuzana 2012 OPEN 0 0

22 LISÁ Eliška 2011 0 0

22 KOUBKOVÁ Štěpánka 2013 TJ Kašperské Hory 0 0

22 HELUSOVÁ Adéla 2014 SK Arnika Plzeň 0 0

22 HAUBELTOVÁ Eliška 2013 TJ Kašperské Hory 0 0

22 KŘIVANCOVÁ Štěpánka 2015 SK Arnika Plzeň 0 0

22 VOŠAHLÍKOVÁ Lucie 2015 TJ Lok. Plzeň 0 0

22 HORÁČKOVÁ Julie 2011 ČSK 0 0

Šumavský pohárek 2019
celkové hodnocení 

Pořadí Jméno závodníka Ročník Sportovní klub

Body z jednotlivých závodů Body z 

nejlepších

tří závodů

U8 - superpřípravka dívky(2011 a mladší)



Lipno

13.1.2019

Javor

27.1.2019

Alpalouka

2.2.2019

Alpalouka

3.2.2019

Belveder

16.2.2019

Špičák

9.3.2019

1 SCHEJBALOVÁ Lucie 2010 SK Železná Ruda 9 15 15 15 45

2 PETLACHOVÁ Adéla 2010 SK Železná Ruda 15 7 15 15 7 9 45

3 GARBOVÁ Rosálie 2009 TJ Tatran Železná Ruda 7 12 12 12 12 12 36

4 LEHEČKOVÁ Nikola 2009 SK Železná Ruda 12 9 9 9 5 6 30

5 ŠIMÁKOVÁ Veronika 2009 SK Železná Ruda 6 5 7 5 9 22

6 HLADÍKOVÁ Alexandra 2010 SA Špičák 2 2 6 7 0 7 20

7 JANDOVÁ Lucie 2010 SA Špičák 3 4 6 6 16

8 LOUŽENSKÁ Alžběta 2009 SKI TEAM BUDWEIS 4 6 10

9 SRBOVÁ Eliška 2010 TJ Slavoj Plzeň 1 0 3 4 3 0 10

10 ČÁSTKOVÁ Zora 2010 TJ Tatran Železná Ruda 5 0 4 9

10 STRNADOVÁ Ema 2009 TJ Tatran Železná Ruda 5 4 9

10 TRAMBOVÁ Viola 2010 SK Písek 0 4 5 9

13 KŮRKOVÁ Elizabeth 2010 TJ Slavoj Plzeň 3 0 3 0 2 8

14 EISMANOVÁ Rozálie 2009 TJ Slavoj Plzeň 0 0 2 1 2 0 5

15 BOŘÁNKOVÁ Kateřina 2009 SA Špičák 1 2 1 4

16 VOKÁČOVÁ Anežka 2010 TJ Slavoj Plzeň 0 0 0 0 3 3

17 ROTHBAUEROVÁ Karolína 2009 SKI TEAM BUDWEIS 0 1 1

17 VOVSOVÁ Zuzana 2010 SK Arnika Plzeň 0 0 1 1

19 TOMANOVÁ Lucie 2010 TJ Tatran Železná Ruda 0 0 0 0 0

19 ŘÍHOVÁ Karolína 2009 Ski klub Písek 0 0 0

19 MOSINGEROVÁ Kateřina 2010 SK Železná Ruda 0 0 0 0 0 0 0

19 ŠTINDLOVÁ Johana 2009 Ski klub Chlum 0 0

19 MRÁZKOVÁ Agáta 2009 SK Lajdáček 0 0

19 KŘÍŽOVSKÁ Barbora 2010 Český sportovní klub 0 0

19 VAŇKOVÁ Julie 2010 SK Písek 0 0 0 0

19 DVOŘÁKOVÁ Tereza 2009 zKopceDolu z.s. 0 0

19 MELISOVÁ Nela 2010 Sokol Špičák 0 0 0 0

19 REGO Sofie 2010 SKI TEAM BUDWEIS 0 0

19 FOLTOVÁ Amalie 2009 OPEN 0 0

19 DOLEŽALOVÁ Rozálie 2010 SK Písek 0 0 0

19 SUKOPOVÁ Marie 2010 SKI TEAM BUDWEIS 0 0

19 PRADLER Brigita 2009 SKI TEAM BUDWEIS 0 0

19 KEPRTOVÁ Karolína 2009 SKI Avia Praha 0 0 0

19 KAČÍRKOVÁ Klára 0 0

19 KOUBKOVÁ Anna 0 0

Body z 

nejlepších

tří závodů

Šumavský pohárek 2019
celkové hodnocení 

Pořadí Jméno závodníka Ročník Sportovní klub

Body z jednotlivých závodů

U10 - přípravka dívky (2009-2010)


